
「令和２年度神な月練成会中止のお知らせ」 

 

謹啓 平素より本県の活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

  さて、１０月１０日（土）１１日（日）に開催を予定しておりました令和２年度神な月練

成会は、新型コロナウィルス感染症拡大の状況を艦みて、誠に残念ではありますが

中止とさせていただきます。 

  ご参加をご検討していただいた各校の皆様には、ご迷惑をおかけすることとなり大

変申し訳ございませんでした。 

  また、２０２１年１０月に令和３年度神な月練成会を栃木県武道館にて開催予定し

ておりますので、是非ともご参加いただければと存じます。 

  新型コロナウィルス感染症が終息し、一日も早く平穏は日々が戻ることを願ってお

ります。皆様には厳しい状況の中、くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。 

 

謹白 


